ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 сентября  2014 г. N _13____

О ПРОВЕДЕНИИ ОПТИМИЗАЦИОННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
В ИСПОЛНИТЕЛЬНОМ КОМИТЕТЕ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]В соответствии с решением Совета Багаевского сельского поселения от 19 сентября 2014 года № 27 «О проведении оптимизационных мероприятий в органах местного самоуправления Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» исполнительный комитет Багаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.С 1  декабря 2014 сократить штатную единицу бухгалтера Исполнительного комитета Багаевского сельского поселения на 0,5 ставки.
       2.Утвердить новое прилагаемое штатное расписание Исполнительного комитета Багаевского сельского поселения
3. Уведомить о сокращении тарифной ставки Иванову Татьяну Дмитриевну  -бухгалтера  Исполнительного комитета Багаевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава-Руководитель
Багаевского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан                                                                    Р.Ф.Кузнецова